F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a   d i  A t e t i c a  L e g g e r a
Comitato Regionale Abruzzese

Pescara

Area Promozionale
C.d.S. su pista 2013 (dopo le 2 prove)

Classifica provvisoria 

Le società che rilevassero errori o imprecisioni nelle classifiche che seguono, possono inoltrare regolare autocertificazione al C.R., ai fini della correzione di eventuali errori.

Cat. RAGAZZI
	Class.
	Società
	n. prove
	Atleti
	Punteggi
	totale

	1.
	Falco Azzurro Chieti
	2
	5
	5
	3.868

	2.
	Atl. Gran Sasso Teramo
	2
	5
	5
	3.697

	3.
	Nuova Atl. Lanciano
	2
	5
	5
	3.541

	4.
	Atl. L’Aquila
	2
	5
	5
	2.925

	5.
	Pol. Tethys Chieti
	2
	5
	5
	2.520

	6.
	AICS Hadria Pescara
	2
	5
	5
	2.343

	7.
	Farnese Vini Pescara
	2
	4
	5
	1.511

	8.
	Amat. Serafini Sulmona
	2
	4
	4
	2.216


Cat. RAGAZZE

	Class.
	Società
	n. prove
	Atleti
	Punteggi
	Totale

	1.
	Falco Azzurro Chieti
	2
	5
	5
	3.968

	2.
	Atl. Gran Sasso Teramo
	2
	5
	5
	3.919

	3.
	Atl. Ciro Quaranta Pescara
	2
	5
	5
	3.586

	4.
	Pol. Tethys Chieti
	2
	5
	5
	3.024

	5.
	Amat. Serafini Sulmona
	2
	5
	5
	2.859

	6.
	Atl. L’Aquila
	2
	5
	5
	2.836

	7.
	Nuova Atl. Lanciano
	2
	5
	5
	2.781

	8.
	AICS Hadria Pescara
	2
	5
	5
	2.047

	9.
	Atl. Chieti
	1
	3
	4
	2.254

	10.
	Project Ultraman Pescara
	1
	3
	3
	1.386


